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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES

Nr 3 9¢ Prot Durres, mé daté 2 o- o 22025

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit t& Késhilli t& Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t€¢ udhézimit nr.759, daté¢ 30.09.2024 “Pér m&nyrén e
organizimit dhe veprimtarisé , menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjes s€ njésis¢ s¢
zhvillimit t& ofruesve t& institucioneve ,ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe
zhvillimit té vazhduar profesional té personelit”

Qendra ¢ Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotésimin e vendeve te lira pér
pozicionet:

e Instruktor I praktikes profesionale per kursin “ Punime Pllakashtrimi” — Aleks Pura
 Instruktor I praktikes profesionale per kursin “ Perpunim peshku”- Anri Shuka

e Instruktor I praktikes profesionale per kursin “ Parukeri® Filiali Kruje -Adela Dedja -
e Instruktor I praktikes profesionale per kursin ¢ Grafik Dizajn “ - Rexhino Kristo

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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